
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce x III/19362 a III/19363 - Luženice a Most ev.č.
19362-1 Luženice“

X"
| | | J Správa a údržba silnic

^1 Plzeňského kraje,
I I % příspěvková organizace

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
"Rekonstrukce x 111/19362 a 111/19363 - Luženice a Most ev.č. 19362-1 Luženice"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000950
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele č. 1: 8500006740
číslo smlouvy objednatele č.2:
číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 a 5 ZZVZ.

I. Smluvní strany

Objednatel č. 1:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
DIČ: CZ72053119

statutární orgán:
IČO: 72053119

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2: 
Obec Luženičky 
sídlo: 
zastoupený:
IČO: 000 53 537 
tel:
datová schránka:

Luženičky 1, 344 01 Domažlice
František Kopecký, starosta
DIČ: CZ00053537

kontaktní osoba: František Kopecký, tel.:

dále jen „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 
jinak.

Stránka 1 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce x III/19362 a III/l 9363 - Luženice a Most ev.č.
19362-1 Luženice“

1.3. Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.; B 6556 vedenou u Městského soudu v Praze
sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zastoupená: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silničního stavitelství, 

na základě plné moci
IČO: 26177005
telefon:

DIČ: CZ26177005

datová schránka: 4indfqd
tel

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 20.04. 2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: Rekonstrukce x 111/19362 a 111/19363 - Luženice a Most ev.č. 
19362-1 Luženice (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebním objektům SO 
110, SO 134, SO 182, SO 201, SO 421 a SO 501. Změnový list vč. rozdílového výkazu 
výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 2.321.110,68 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 440.367,17 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 10.240.000,00 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1.880.743,51 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 12.120.743,51 Kč

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 9.790.000,00 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1.510.497,01 Kč bez DPH.

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:

Stránka 2 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce x III/19362 a III/l9363 - Luženice a Most ev.č.
19362-1 Luženice“

bez DPH 11.300.497,01 Kč

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD

bez DPH: 450.000,00 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 370.246,50 Kč bez DPH.

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:

bez DPH 820.246,50 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

Stránka 3 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce x III/19362 a III/19363 - Luženice a Most ev.č.
19362-1 Luženice“

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-qdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02.2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1.

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

Stránka 4 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Rekonstrukce x III/19362 a III/19363 - Luženice a Most ev.č.
19362-1 Luženice“

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost 
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto 
dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 1 dne 21.9. 2022.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílový výkaz výměr
- změnový list

objednatele. 1: zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

podepsáno elektronicky

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Hudler
ředitel divize Silničního stavitelství 
na základě plné moci

podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Obec Luženičky
František Kopecký 
starosta

podepsáno elektronicky

Návrh dodatku dne 16.9. 2022

Stránka 5 z 5



Změnový list č. 1

Předmět díla: Rekonstrukce x IIV19382 a M/19363 - Luženice a most ev.č. 19362-1 Luže/we

Objekt SO 170, SO 134, SO 182, SO 201, SO 421, SO 501

tel Ď. 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Kotemvská 162, 326 00 Plzeň

Objednatel i. 2: Otec LuženiSky, Luženlčky 1,344 01 Domažlice

Zhotovitel: COLAS CZ as., Rubeika 21511,190 00 Praha 9

TDS:

i
1 DOZOR irOenýring S.r.O., ř é 574/177, 326 00 Plzeň

PONTEX spoX s r.a, Bezová 1653/1, Braník, 147 00 Praha 4Projektant

Popis změny:
SO lift
IMinfortca) • Jedni « o odpočat kůcsnf síranů, Mart bylo provedeno pTed zahraním elavb/objednatetan 12 a dpofel r I tpáryjdkož byl asfaltový povrch potažen ® 
(Vfcepffica) - pň odtfíovánl untarcc LUZ -1 v km 0.020 a 0.065 bylo odhilanc atfvajfcf potrubí dešťové tenalfeac* v nevyhovujícím atavu, kiwi bylo nahrazeno novým ptatorpr pamMrfm
DN4O0 8N1D vfaini zřtwnf nových {achat; nov* výwdba ttomú ža ptócaní d)e požadavku ctjw&iateteč.2; úprava kónu »razšřeno LUZ-1 v KÚ smírem na Dražwwv po úroveň
■lAoík aev zastávky a u WZ-2 v ZÚ sm . n na Thbotae
S0134!
(MéniprtcaMcoprfce) - cha LUZ-i favj strano nabyto možní propojil ctívajW povrch b novým, proto bylo přistoupeno k poktadce no celou liftu ehodnfcu; dk j objednatele č. 2 bjftf
vloženy thrtnlf ky od mostu před Riíirfskoir tkotou do zeleni r» piou pro budoucí VO

(MdnaprtcoMeepráce)-Jedni ao o panBeni počtu dnů na přechodné dopravní značení z důvodu urychlení výstavby a navýienl kubatury na provedení oprav o tru
■ 201: 

fnrínipráoeMcwprAw) - výměry výztuže dte RD8; na základe ptanéfenl s tevu bylo tpušbino od twtorwuMn oktazu; zdi ostí vytíženého maieriťu v řeh obtatf
pra zásyp pod LS snící vrat do^eftokv inírno itu za SC Cfl/10; dtepožadavku ČEZbjl navýšen poíeta prtmfirdwWčrt; po vyfflténf břehů no vtoku koryta potato, Wodkaleny
stávajíc! azené panely, fctert byfy nahrazeny dla POVODÍ Vltavy kamenným zMwxem.
80 m
(MčnCpr*ce> - fy CETPd požadovalo dle interních zvyklostí práce léradft pfftno od SÚS PK
SO 601:
(méráprtce/vfcoprtce) ♦ z důvodu výskytu affl v neznáme potoce byto třcfei provést poWídicu nfccfl protíekwn, afc do výkopu

Změnu vyvoW: Zhotovitel, objednatel

Jedná se o změnu: Změna bude fešena podle cdst 4e 5 § 222 zák. 136/2016
l-

i

50 dokumentace skutečného provedení

14 666 099,65 Kč

oceněni změny pTedtaSl: Zhotovitel Cenová změna za dodatek ti bez DPH

náklady ne zrninu bez DPH 1 880 743,51 K5

VýšeOPH sazbě: 21% 394-956,14 Kč

náklady na změnu vč. DPH 2275 699,65 Kč

Cena dDa bez DPH (dle SOD) 10240000,00 Kč

ícena po přechchczfch dodatcích bez DPH 10 240 000,00 Kí

- Cena dla bez DPH Oe SOD 9 790 000,00 KČ

3
g Cena po pfechchozfch dodatcích bez DPH 9790 000,00 Kč
1

g Ca/ po dodatku č. 1 bt nwo4t7,sna
’ 1 1 “

- Cena dBa bez DPH <Se SOD
•d

4501) Kč

i ---------
g Cena po pfeehctwrícti dodatcích bez DPH 450000,00 Kč

g Cena dBapo dodatku č. 1 bet DPH 820246,50 Kč

Cena dfta po dodatku Č. 1 bez DPH 12 120 743,51 Kč

Celtová hodnota změny bez DPH1880 743.51 Kč
2 321 110.68 Kč

Zrněnu t fc

.Zhotovíte

I
Objednatel č. 1

g . Vliv změny na termín dokončení dža:
*

>» Méněpráce celkem bez DPH 

n Vícepráce ceJkernbezDPH

-440 367,17 Kč

o

tel č. 2

Rozpočet ke Zfnčnovénui Sstu Č. 1

tt

fy'fo.ZM,



Rekapitulace změn Změnového listu č. 1 - Dodatek SOD č. 1 
stavby

Rekonstrukce x 111/19362 a 111/19363 - Luženice a Most ev.č. 19362-1 Luženice

Objedn 
atel

Číslo 
změny ProSO

Odst. 
4/5/6 
§222 
ZZVZ

Méněpráce Vícepráce Součet

Ob
je

dn
at

el
, č

. 1
 

SÚ
SP

K

1
SO 110 Křižovatka 111/19362 a 
111/19363

§4 -53 175,00 795 768,00 742 593,00

2
SO 182 přechodné dopravní 
značení

§5 -30 320,00 716227,00 685 907,00

3 SO 201 most ev.č. 19362-1 §5 -225446,50 253 516,40 28 069,90

4 SO 421 Přeložka kabelu CETIN §4 -66 704,67 0,00 -66 704,67

5 SO 501 Přeložka STL plynovodu §5 -48 200,00 168 831,78 120 631,78

Ob
je

dn
at

el
 č.

 2 
Ob

ec

6 SO 134 Chodníky a vjezdy §4 -16 521,00 0,00 -16 521,00

7 SO 134 Chodníky a vjezdy §5 0,00 386 767,50 386 767,50

ZMĚNY V SOUČTU CELKEM -440367,17 2 321110,68 1880 743,51
Objednatel č. 1 - SÚSPK CELKEM -423 846,17 1934 343,18 1510497,01
Objednatel i. 2 - Obec CELKEM -16 521,00 386 767,50 370 246,50

Výpočet % změny v návaznosti na § 222 ZZVZ a cenu díla die SOD

Celkem Změny

Odst. 
4/5/6 
§222 
ZZVZ

Změny celkem %

Cena díla z SOD 10 240000,00 Kč
Dl §222 ZZVZ 4 932 168,67 9,10%
Dl §222 ZZVZ 5 1829 309,18 17,86%
Dl §222 ZZVZ 6 0,00 0,00%



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Nizov díla: Rekonstnikce x 11/19362 a 111/19363 - Luženice a most ev.í. 193B2-1 Luženice

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
ool

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

ceík.ce na ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt 60110 - Křižovatka silnic 111/19362 a 111/19363 (SÚS PK, p.o.) -53175,00

3 11201 KÁCENI STROMŮ O KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ kus 2,000 0,000 -2,000 1 600,00 3 000,00 0.00 -3 000,00

7 113765
FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

m 289,410 69,410 -220,000 5D,00 14 470,50 3 470,50 -11 000,00

28 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 1S0MM m 36,000 25,530 -6,500 950,00 34 200,00 28 025.00 -6175,00

35 931315 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 6O0MM2 m 289,410 69,410 -220,000 150,00 43 411,50 10 411,50 -33 000,00

objekt S0134 - Chodníky a vjezdy (Obce Luženíčky) -16 521,00

3 113765
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE m 87,040 12.040 -75.000 50,00 4 352,00 602,00 -3 750,00

7 184810R OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM kus 3,000 0,000 -3,000 507,00 1 521,00 0,00 -1 521,00

19 931315 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 m 87,040 12,040 -75,000 150,00 13 056,00 1 806.00 -11 250,00

objekt 30 182 - Přechodné dopravní značeni {SÚS PK, po.) -30 320,00

3 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 1 
montáž s přemístěním kus 94,000 51,000 -43,000 150,00 14 100,00 7 650,00 -6 450,00

4 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 
DEMONTÁŽ

kus 94.000 51,000 -43,000 150,00 14 100,00 7 650,00 -6450,00

5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ ksden 9 415,000 7 348,000 -2 067,000 5,00 47 075,00 36 740,00 -10 335,00

6 914222
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 
1 - montáž s přemístěná kus 16,000 8,000 -8,000 250,00 4 000,00 2 000,00 -2 000,00

7 914223
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 
1-DEMONTÁŽ kus 16,000 8.000 -8,000 250,00 4 000,00 2 000,00 -2 000,00

8 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ ksden 1 736,000 1 344,000 -392,000 5,00 8 6B0.00 6 720,00 -1 960,00

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ ksden 1 554,000 1 329,000 -225,000 5,00 7 770,00 6 645,00 -1 125.00

objekt SO 201 - Most av.Č. 19382-1 (SÚS PK, p.o.) -225446,50

10 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1, ODVOZ DO 1KM m3 77,800 0.000 -77,800 550,00 42790,00 0,00 -42 790,00

16 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÁ m3 77,800 0,000 -77,800 150,00 11 670,00 0.00 -11670,00

33 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10S05, B50OB m3 10,195 9,704 -0,491 45 000,00 458 775,00 436 680,00 -22 095,00

34 431125 SCHODIŠŤ KONSTRZ DlLCŮ ŽELEZOBETON DO C3O/37 (B37) m3 0,810 0,000 -0,810 45 000,00 36450,00 0,00 -36450.00

37 45131A
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
C20/25

m3 15,330 13,784 -1,546 4 500,00 68 985,00 62 028,00 -6 957,00

38 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 7,665 6,892 -0,773 1 000,00 7 665,00 6 892,00 -773,00

40 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 42,050 0,000 -42,050 1 000,00 42 050,00 0,00 -42 050,00

60 91345 NIVELAČNl ZNAČKY KOVOVĚ kus 10,000 6,000 -4,000 380,00 3 800,00 2 280,00 -1 520,00

64 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 60MM m 53,850 0,000 -53,850 650,00 35002,50 0,00 -35 002,50

65 917224
SILNIČNi A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 150MM m 14.810 0,000 -14,810 650,00 9 626,50 0,00 -9626,50

66 9182B00RA ÚPRAVA VYÚSTĚNÍ STÁVAJtCl KANALIZACE kus 2,000 1.000 -1,000 14 400,00 28 800,00 14 400,00 -14400,00

71 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO 
BETONU TL 100MM

m 3,250 0,000 -3,250 650,00 2112,50 0,00 -2112,50

objekt SO 421 * Přeložka kabelu CETIN (SÚS PK, p.o.) -66 704,67

D01R Cena celkem kpl 1.000 0,000 -1,000 66 704,67 66704,67 0,60 -66 704,67

objekt SO 50t - Přeložka STL plynovodu (SÚS PK, p.o.) -48 200,00

5 131731 HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM m3 11,880 0,000 -11,880 2 500,00 29 700,00 0.00 -29 700,00

8 141733 PROTLAČOVÁNI POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM m 7,400 0,000 -7,400 2 500,00 18 500,00 0.00 -18 500,00

Rozdíl oproti SoD cetko m Kč: -440 367,17

VfCEPRÁCE

poř. 
číslo 
DO).

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena vo 
smlouvě

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl eeft.ceny 
Kč

objekt SO 110 - Křižovatka silnic BU19362 a 111/19363 (SÚS PK, p.o.) 795 768,00

1 15111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NE KONTAMINOVANÝCH - 17 
05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI t 1 130,94000 1 417,644 286,704 100,00 113 094,00 141 764,40 28 670,40

2 015760
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH -17 06 03* 
IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY t 242,920 258,920 16,000 500,00 121 460,00 129 460,00 B 000,00

nová 112218 ODSTRANĚNI PAŘEZŮ D DO 0.5M, ODVOZ DO 20KM kus 0,000 2,000 2,000 1 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4 113524
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH ODVOZ DO 6KM m 222,200 234,200 12,000 200,00 44 440,00 46 840,00 2 400,00

6 113728b
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 
20KM

m3 109,328 117,328 8,000 1 500,00 163 992,00 175 992,00 12 000,00

8 131738 HLOUBENI JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM m3 628,259 7B7.539 159,280 650,00 408 368.35 511 900,35 103 532,00

9 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI m3 628,000 787,280 159,280 20,00 12 560,00 15 745,60 3185,60

nová 18461 MULČOVÁNl m2 0,000 18,000 18,000 85,00 0,00 1 530,00 1 530,00

Stránka 1 z 2



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: Rekonstrukce x 111/19362 a 111/19363 - Luženice a most ev.č. 19362-1 Luženice

nová 184B12 vysazovaní stromů listnatých s bálem obvod kmene 
DO 10CM. VÝSDO1.7M kus 0,000 2,000 2.000 a 120.00 0,00 16 240,00 16 240,00

14 45152a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 148,884 165,364 16,480 1 000,00 148 884,00 165 364.00 16 480,00

15 45152b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 16,200 32,880 16,680 1 000,00 16 200,00 32 880,00 16 680,00

16 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO m3 32,400 117,240 84,840 1 000,00 32 400,00 117 240,00 B4 840,001

18 56213
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 
150MM m2 744,422 B24.422 80,000 2 000,00 1 488 844,00 1 648 844,00 160 000,00

nová 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATEŘIALU TL DO 
200MM m2 0,000 40,000 40,000 200,00 0,00 3 000,00 8 000,00

20 572123a INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 722,740 802,740 BO.OOO 15,00 10 841,10 12 041,10 1 200,00

22 572213a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 722,740 802,740 80,000 15,00 10841,10 12 041,10 1 200,OD

24 574A34a ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +. 11S TL 
40MM

m2 722,740 802,740 80,000 300,00 216 822,00 240 822.00 24 000,00

26 574E66a ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP 16+. 16S TL. 
70MM m2 722,740 802,740 80,000 420,00 303 550,80 337 150.80 33 600,00

nové 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM m 0.000 17,000 17,000 2 000,00 0,00 34 000.00 34 000,00

nová 694446
ŠACHFY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 
400MM

kus 0,000 4,000 4,000 33 900,00 0,00 135 600,00 135 600,00

30 699210R ÚPRAVA KANALIZAČNÍCH ŠACHET kus 3,000 8,000 5,000 9 500,00 28 500,00 76 000,00 47 500,00

nová 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ m 0,000 33,000 33,000 1 670,00 0,00 55110,00 55110,00

objekt 80134 • Chodníky a vjezdy (Obce Luženičky) 386 767,50

1 15111 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 
05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI t 61,290 242,280 180,990 100,00 6 129,00 24228,00 18 099,00

nová 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM m3 0,000 100,550 100,550 650,00 0,00 65 357,50 65 357,50

nová 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 0,000 100,550 100,550 20,00 0,00 2 011,00 2 011,00

nová 17511 i OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM m3 0,000 13,440 13,440 1 000,00 0,00 13 440,00 13 440,001

9 45152a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 49,991 88,991 39,000 1 000,00 49 991,00 88 991,00 39 000,00

10 45152b i PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 2.581 5,941 3,360 1 000,00 2 581,00 5 941,00 3 360,00

12 59222010 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM m2 326,740 686,740 360,000 465,00 151 934,10 319 334,10 167 400,00

nová >11117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 
FÓLIÍ m2 0.000 15,000 15,000 300,00 0,00 4 500,00 4 500,00

nová 87427 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM m 0,000 8,000 8,000 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00

nová 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN OO 100MM m 0,000 20,000 20,000 555,00 0,00 11 100,00 11 100,00

13 899210R ÚPRAVA KANALIZAČNÍCH ŠACHET m2 1,000 3,000 2,000 9 500,00 9 500,00 28 500,00 19 000,00

16 917212 IzAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM m 94,000 129,000 35,000 600,00 56 400,00 77 400,00 21 000,00

nová 917224
___

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠIŘ 150MM m 0,000 10,000 10,000 650,00 0,00 6 500,00 6 500.00

nová 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ m 0,000 30,000 30,000 400,00 0.00 12 000,00 12 000,00

objekt SO 1B2 * Přechodné dopravní značení (SÚS PK, p.o.) 716 227,00

2 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) m3 60,938 145,200 84,262 8 500,00 517 973,00 1 234 200,00 716 227,00

objekt 30 201 - Most ev.č. 19362-1 (SÚS PK, p.o.) 253 51630

1 15111
ÍPOPLATKYZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 
Í05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY-1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 1 367,146 507.150 140,004 100,00 36 714,60 50 715,00 14 000,40

14 17120 1
1
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 281,750 359,530 77,780 20,00 5 635,00 7 190,60 1 555,60

26 i 272365 iVÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505, BSOOB 1 4^75j 4,329 0,054 45 000,00 192 375,00 194 805,00 2430,00

nová | 46251 i ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE m3 0,000 7,000 7.000 1 910,00 0,00 13 370,00 13 370,00

41 465512 ■ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC m3 22,386 [ 23,196 0,810 4 500,00 100 737,00 104 382,00 3 645,00

43 . 561432 1 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. IITL. DO 150MM m2 56,5501 654,858 598,308 300,00 16 965,00 196 457,40 179 492,40

49 711442 | IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY S 
I PEČETÍCÍ VRSTVOU m2 64,650! 107,030 42,380 850,00 54 952,50 90 975,50 36 023,00

57 87633 rCHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM "* 56,340 68,340 12,000 250,00 14 085,00 17 085,00 3 000.00

objekt SO 501 • Přeložka STL plynovodu (SÚS PK, p.o.) 168 831,78

1 I 15111
'POPLATKYZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 
jOS 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI t 2,448 5,645 3,197 100,00 244,80 564,50 319,70

4 j125731 [ VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM m3 13,8101
t

31.802 17,992 2 500,00 34 525,00 79 505,00 44 980,00

6 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 1 KM m3 2,715 { 45,931 43,216 2 500,00 6 787,50 114 827,50 108 040,00

7 132738 [hloubení RÝH ŠR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM m3 1,360;
. f

3,136 1,776 2 500,00 3400,00 7 840,00 4 440,00

9 17120 [uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění m3 15,170’ 49.074 33,904 20,00 303,40 981,48 678,08

10 I 17411 ■ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM | m3 j 13,610* 45,938 32,128 250,00 3 452,50 11484,50 8 032,00

11 17581 loBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 1-019; 2,351 1,332 1 000,00 1 019,00 2 351,00 1 332,00

12 *45157
t

[podkladní A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 1 m3 0,3401 0,784 0,444 1 000,00 340,00 784,00 444,00

17 ; 998225111 • DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE m 7.400 [ 13,060 5,660 100,00 740,00 1 306,00 566,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2321 110,es

Celkový rozdíl oproti So© etikám Kč: 1680 743,51

Stránka 2z 2



COLAS
2022/001/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

tímto uděluje

plnou moc

Ing. Pavlu Hudlerovi
Zaměstnanci Společnosti - řediteli divize Silniční stavitelství

(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení divize Silničního stavitelství Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání 
níže specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěži, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a 
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí pro jeden obchodní případ;

e) zastupovat Společnost při sjednávání a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním 
užívání ohledně staveb realizovaných Společností;

f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky do výše 15 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržováni zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



COLAS
2022/001/G/CCZ

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Silniční stavitelství, a celková výše škody 
nepřesahuje částku 50 000,- Kč;

j) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti 
nim od orgánů státní správy;

k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné 
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2022

V Praze dne 15.12.2021

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

Arnaud Martin 
člen představenstva

Zniocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne ,

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556


		2022-10-24T09:28:00+0200
	Ing. Pavel Hudler


		2022-10-24T11:46:34+0200
	František Kopecký


		2022-10-25T06:02:55+0000
	Not specified




